



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 26, 2022

Basic Data

General Information

Valid From	May 14, 2022
Valid To	Dec 31, 9999
Created On	Nov 15, 2021
Created By	TEIGELER_D
Changed On	Jan 28, 2025
Changed By	WEYCHAN_B
Brand Name	KNORR
HOS	710032989689
Change Number	

CU Product Information Record Description

Language	Description
English	KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)
French	Knorr 1-2-3 LIANT - préparation à froid 2 kg <UFS>
French_BE	Knorr 1-2-3 LIANT - préparation à froid 2 kg <UFS>
German_DACH	Knorr Bindemittel - kaltquellend (2 KG)
Polish	KN BINDER COLDSWELL 2KG BAG (CU)

Target Location

Validity Area	Language
Czech Republic	Czech



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 26, 2022

CUC Product Information Record Data

CUC Product Information Record Header data

CUC Product Information Record : 200000119875/000/005

Rating : PUBLIC

Validity Area : EU

Valid From : Dec 4, 2024

Valid To : Dec 31, 9999

Status : Released

Product Name

Language	Product Name
English	Cold Binding Base 11a GF CS DWIN gbl 101010 FS
English_EU	CoM: RO

Ingredient and Allergens/Diet Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Legal Denominator : Směs na zahuštění polévek, omáček nebo dresinků za studena. Dehydratovaný výrobek.

Ingredient List:

Složení: modifikovaný bramborový škrob, bramborový škrob, maltodextrin, zahušťovadlo (guma guar), slunečnicový olej. Vhodný pro vegany.

Allergen\Diet List:

Vhodné pro Veganství.

Additional Declarations

Target Location/Language : FOODS:CZ/Czech

Measures :

Measure Type	Value	UOM	UOM Description
Hmotnost	2	kg	kg e

Statements:

Purpose	Description
SYMBOLS/LOGOS	EVU logo, suitable for vegans
INGREDIENT LIST	Bez přidaných látek zvýrazňujících chuť a vůni
INGREDIENT LIST	Bez konzervantů
INGREDIENT LIST	Bez přidaných barviv
ALLERGEN LIST	Vhodný pro vegany.



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 26, 2022

Purpose	Description
ALLERGEN LIST	LACTOSE FREE Bez laktózy: obsah laktózy < 0,01 g /100 ml připraveného produktu
ALLERGEN LIST	GLUTEN FREE Bez lepku
PREP. INSTRUCTIONS	Návod k použití: Studená příprava: směs dobře promíchejte s tekutinou, použijte metličku nebo šejkr. Zhuštění nastane po dvou minutách. Připravený produkt skladujte při teplotě do +3°C a spotřebujte do 72 hodin. Příprava na okamžité použití: směs vmíchejte metličkou do studené nebo horké tekutiny (max. 5 L). Přiveďte k varu.
PREP. INSTRUCTIONS	Doporučené dávkování: Výrobek na polévku 15 g / 1 L Výrobek na omáčku 40 - 50 g / 1 L Výrobek na dresink 20 g / 1 L
SYMBOLS/LOGOS	Please recycle
SYMBOLS/LOGOS	BAIN MARIE STABLE Výrobek je stabilní ve vodní lázni
SYMBOLS/LOGOS	COOK & FREEZE STABLE (-18°C) Odolný vůči mrazu (-18°C).
SYMBOLS/LOGOS	PASTEURIZATION STABLE Stabilní při pasteraci.
SHELF LIFE	Minimální trvanlivost do konce: viz datum na zadní straně obalu.
STORAGE	Skladujte v suchu, chráňte před teplem a přímým slunečním zářením.
NUTRITION	Výživové údaje na 100g dehydratovaného výrobku Energetická hodnota Tuky z toho nasycené mastné kyseliny Sacharidy z toho cukry Vláknina Bílkoviny Sůl
NON ARTWORK CLAIMS	Certifikováno Evropskou Vegetariánskou Unií (EVU), vhodné pro vegany
COMPANY CONTACT	www.ufs.com Unilever Food Solutions UNILEVER ČR, spol. s r.o. Voctářova 2497/18, 180 00 Praha 8 Tel.: 844 222 844
OTHER	[for single unit] 2 kg e 2 x 2 kg e

Nutrient Declarations

Target Location/Language: FOODS:CZ/Czech

On Pack Nutrition Information [As Sold]

Živiny	Na 100 g
Energie	1643 kJ
Energie	392 kcal



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 26, 2022

Tuky	4,0 g
z toho nasycené mastné kyseliny	0,4 g
Sacharidy	85 g
z toho cukry	0,8 g
Vláknina	4,0 g
Bílkoviny	< 0,5 g
Sůl	0,30 g

On Pack Nutrition Information [As Prepared]

Živiny	Na 100 g	Na 105 g [100 ml]	Referenční hodnota příjmu (RHP) 105 g [100 ml]
Energie	78 kJ	82 kJ	< 1 %
Energie	19 kcal	20 kcal	1 %
Tuky	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
z toho nasycené mastné kyseliny	< 0,1 g	< 0,1 g	< 1 %
Sacharidy	4,1 g	4,3 g	2 %
z toho cukry	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Vláknina	< 0,5 g	< 0,5 g	
Bílkoviny	< 0,5 g	< 0,5 g	< 1 %
Sůl	0,02 g	0,02 g	< 1 %

Na - 100 g (As Sold)

Statements :

v suchém stavu

Na - 100 g (As Prepared)

Statements :

Připravený výrobek dle návodu na přípravu

Na - 105 g (As Prepared)

Statements :

Porce

Referenční hodnota příjmu (RHP) - 105 g (As Prepared)

Statements :

*% z referenční hodnoty příjmu u průměrné dospělé osoby (8400 kJ/2000 kcal).

End of CUC Product Information Record 200000119875/000/005



UL-WEB-CEE-UFS Report

CU Product Information Record : 720000060362/000

Status : In Process PL

Authorization Group : R&D CATEGORY SAVOURY

Planned effective date : Nov 26, 2022

Combination pack data

Product Name

Language	Product Name
English	Cold Binding Base 11a GF CS DWIN gbl 101010 FS